

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:001 Capela

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 1

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	191.2000	35.0000	6692.00	
2	Dulgher constructii	1724.9280	35.0000	60372.48	
3	Fierar beton	4120.0000	35.0000	144200.00	
4	Muncitor deserv ctii montaj	2060.7346	35.0000	72125.71	
5	Zidar	10.8000	35.0000	378.00	
TOTAL PE DEVIZ		8107.6626		283768.19	
(1 EURO=4.91000)			-euro	57793.93	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:002 Portic

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 2

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	36.6000	35.0000	1281.00	
2	Dulgher constructii	286.7200	35.0000	10035.20	
3	Fierar beton	476.8000	35.0000	16688.00	
4	Muncitor deserv ctii montaj	238.5103	35.0000	8347.86	
TOTAL PE DEVIZ		1038.6303		36352.06	
(1 EURO=4.91000)			-euro	7403.69	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:003 Anexa

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 3

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	236.3040	35.0000	8270.64	
2	Dulgher constructii	960.0000	35.0000	33600.00	
3	Fierar beton	3020.0000	35.0000	105700.00	
4	Muncitor deserv ctii montaj	1512.8300	35.0000	52949.05	
5	Zidar	69.1200	35.0000	2419.20	
TOTAL PE DEVIZ		5798.2540		202938.89	
(1 EURO=4.91000)			-euro	41331.75	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:004 Clopotnita

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 4

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	50.0640	35.0000	1752.24	
2	Dulgher constructii	158.9760	35.0000	5564.16	
3	Fierar beton	1427.2000	35.0000	49952.00	
4	Muncitor deserv ctii montaj	714.1978	35.0000	24996.92	
5	Zidar	30.2400	35.0000	1058.40	
TOTAL PE DEVIZ		2380.6778		83323.72	
(1 EURO=4.91000)			-euro	16970.20	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:005 WC

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 5

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	62.4640	35.0000	2186.24	
2	Dulgher constructii	250.9440	35.0000	8783.04	
3	Fierar beton	1098.4000	35.0000	38444.00	
4	Muncitor deserv ctii montaj	549.8898	35.0000	19246.14	
5	Zidar	23.8320	35.0000	834.12	
TOTAL PE DEVIZ		1985.5298	-euro	69493.54	
(1 EURO=4.91000)				14153.47	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:006 Acoperis

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 6

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Montator ctii metalice	6880.0000	35.0000	240800.00	
TOTAL PE DEVIZ		6880.0000		240800.00	
(1 EURO=4.91000)			-euro	49042.77	
Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .					

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrari arhitectura CLADIRE ADMINISTRATIVA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 7

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	17.5028	35.0000	612.59	
2	Dulgher constructii	10.7107	35.0000	374.87	
3	Ipsosar	757.5440	35.0000	26514.04	
4	Lacatus constr.metal	607.2000	35.0000	21252.00	
5	Lacatus constr.metal-b	47.7980	35.0000	1672.93	
6	MONTATOR PANOURI	234.4992	35.0000	8207.47	
7	Montator ctii metalice	297.3888	35.0000	10408.60	
8	Mozaicar	867.1200	35.0000	30349.20	
9	Muncitor deserv ctii montaj	123.3582	35.0000	4317.53	
10	Sudor electric-b	1.2196	35.0000	42.68	
11	Timplar	506.4000	35.0000	17724.00	
12	Tinichigiu sant.	162.4000	35.0000	5684.00	
13	Zidar	480.4800	35.0000	16816.80	
14	Zugrav vopsitor	31.5681	35.0000	1104.88	
TOTAL PE DEVIZ		4145.1896	-euro	145081.65	
(1 EURO=4.91000)				29548.21	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:002 Lucrari arhitectura CAPELA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 8

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	435.2505	35.0000	15233.76	
2	Ipsosar	634.4000	35.0000	22204.00	
3	Izolator hidrofug	409.6000	35.0000	14336.00	
4	Montator ctii metalice	23.0400	35.0000	806.40	
5	Mozaicar	78.4000	35.0000	2744.00	
6	Muncitor deserv ctii montaj	12.1340	35.0000	424.69	
7	Timplar	3.9080	35.0000	136.78	
8	Tinichigiu sant.	571.2000	35.0000	19992.00	
9	Zidar	1285.7652	35.0000	45001.78	
10	Zugrav vopsitor	326.4000	35.0000	11424.00	
TOTAL PE DEVIZ		3780.0979		132303.42	
(1 EURO=4.91000)			-euro	26945.72	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:003 Lucrari arhitectura CLOPOTNITA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 9

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	99.7120	35.0000	3489.92	
2	Izolator hidrofug	36.0000	35.0000	1260.00	
3	Lacatus constr.metal-b	0.1280	35.0000	4.48	
4	MONTATOR PANOURI	107.5200	35.0000	3763.20	
5	Mozaicar	200.8000	35.0000	7028.00	
6	Muncitor deserv ctii montaj	2.1120	35.0000	73.92	
7	Sudor electric-b	0.4480	35.0000	15.68	
8	Timplar	9.2000	35.0000	322.00	
9	Tinichigiu sant.	46.1760	35.0000	1616.16	
10	Zidar	392.8320	35.0000	13749.12	
11	Zugrav vopsitor	72.0000	35.0000	2520.00	
TOTAL PE DEVIZ		966.9280		33842.48	
(1 EURO=4.91000)			-euro	6892.56	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:004 Lucrari arhitectura PORTIC LEGATURA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 10

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	47.3600	35.0000	1657.60	
2	Izolator hidrofug	22.0800	35.0000	772.80	
3	MONTATOR PANOURI	107.5200	35.0000	3763.20	
4	Mozaicar	145.9560	35.0000	5108.46	
5	Timplar	27.3840	35.0000	958.44	
6	Tinichigiu sant.	60.1600	35.0000	2105.60	
7	Zidar	13.9840	35.0000	489.44	
8	Zugrav vopsitor	35.5200	35.0000	1243.20	
TOTAL PE DEVIZ		459.9640	-euro	16098.74	
(1 EURO=4.91000)				3278.77	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:005 Lucrari arhitectura GRUPURI SANITARE

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 11

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	2.0416	35.0000	71.45	
2	Faiantar	287.5472	35.0000	10064.15	
3	Ipsosar	243.1392	35.0000	8509.87	
4	Lacatus constr.metal	219.6000	35.0000	7686.00	
5	Lacatus constr.metal-b	0.0704	35.0000	2.46	
6	MONTATOR PANOURI	138.2400	35.0000	4838.40	
7	Montator ctii metalice	129.7408	35.0000	4540.92	
8	Mozaicar	317.3600	35.0000	11107.60	
9	Muncitor deserv ctii montaj	8.4816	35.0000	296.85	
10	Sudor electric-b	0.2464	35.0000	8.62	
11	Timplar	315.5040	35.0000	11042.64	
12	Tinichigiu sant.	64.0000	35.0000	2240.00	
13	Zidar	228.9200	35.0000	8012.20	
TOTAL PE DEVIZ		1954.8912		68421.19	
(1 EURO=4.91000)			-euro	13935.07	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:006 Lucrari exterioare - Imprejmuire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 12

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	76.3600	35.0000	2672.60	
2	Dulgher constructii	486.9600	35.0000	17043.60	
3	Montator pref.beton	198.2400	35.0000	6938.40	
4	Muncitor deserv ctii montaj	437.2400	35.0000	15303.40	
5	Sapator	240.7200	35.0000	8425.20	
TOTAL PE DEVIZ		1439.5200		50383.20	
(1 EURO=4.91000)			-euro	10261.35	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrari de drumuri, terasamente si alei carosabile

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 13

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	2418.5617	35.0000	84649.66	
2	Muncitor deserv ctii montaj	461.6246	35.0000	16156.86	
3	Pavator	10542.8069	35.0000	368998.24	
4	Sapator	781.4303	35.0000	27350.06	
TOTAL PE DEVIZ		14204.4237		497154.82	
(1 EURO=4.91000)			-euro	101253.53	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:002 Trotuare si alei intre morminte

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 14

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	130.4687	35.0000	4566.40	
2	Finisor terasamente	120.9633	35.0000	4233.71	
3	Muncitor deserv ctii montaj	79.9528	35.0000	2798.34	
4	Pavator	497.2223	35.0000	17402.78	
5	Sapator	961.8025	35.0000	33663.08	
TOTAL PE DEVIZ		1790.4097		62664.35	
(1 EURO=4.91000)			-euro	12762.59	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:003 Semnalizare

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 15

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	231.5930	35.0000	8105.75	
2	Betonist	42.5516	35.0000	1489.30	
3	Muncitor deserv ctii montaj	34.4504	35.0000	1205.76	
4	Zugrav vopsitor	2.3995	35.0000	83.98	
TOTAL PE DEVIZ		310.9946		10884.82	
(1 EURO=4.91000)			-euro	2216.86	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:004 Lucrari de curatire teren

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 16

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Muncitor necalificat	1190.0000	35.0000	41650.00	
TOTAL PE DEVIZ		1190.0000		41650.00	
(1 EURO=4.91000)			-euro	8482.69	
Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .					

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:001 Instalatii electrice exterioare

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 17

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	7.5000	35.0000	262.50	
2	Betonist	14.0000	35.0000	490.00	
3	Electrician linii el.aer	20.0000	35.0000	700.00	
4	Instalator electrician	1276.5000	35.0000	44677.50	
5	Muncitor deserv ctii montaj	45.2000	35.0000	1582.00	
6	Pavator	75.0000	35.0000	2625.00	
7	Sapator	794.0000	35.0000	27790.00	
TOTAL PE DEVIZ		2232.2000		78127.00	
(1 EURO=4.91000)			-euro	15911.82	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:002 Instalatii electrice Iluminat si priza

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 18

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Instalator electrician	1498.7200	35.0000	52455.20	
TOTAL PE DEVIZ		1498.7200		52455.20	
(1 EURO=4.91000)			-euro	10683.34	
Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .					

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:003 Instalatii electrice Paratrasnet

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 19

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Instalator electrician	258.5400	35.0000	9048.90	
2	Sapator	560.0000	35.0000	19600.00	
3	Sudor electric	71.9200	35.0000	2517.20	
TOTAL PE DEVIZ		890.4600		31166.10	
(1 EURO=4.91000)			-euro	6347.47	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:001 Terasamente camin bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 20

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	35.1900	35.0000	1231.65	
2	Muncitor deserv ctii montaj	7.5650	35.0000	264.77	
3	Sapator	53.4608	35.0000	1871.12	
TOTAL PE DEVIZ		96.2158		3367.56	
(1 EURO=4.91000)			-euro	685.87	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:002 Terasamente conduse bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 21

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	6.1898	35.0000	216.64	
2	Muncitor deserv ctii montaj	0.2590	35.0000	9.06	
3	Sapator	7.0864	35.0000	248.02	
TOTAL PE DEVIZ		13.5353		473.75	
(1 EURO=4.91000)			-euro	96.48	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:003 Bransament apa si camin apometru incinta Piese spc

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 22

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	0.7000	35.0000	24.50	
2	Betonist	0.0200	35.0000	0.70	
3	Instalator alim.apa	13.6989	35.0000	479.46	
4	Instalator incalzire	0.8000	35.0000	28.00	
5	Instalator sanitar	4.4000	35.0000	154.00	
6	Lacatus univer.	9.0000	35.0000	315.00	
7	Muncitor deserv ctii montaj	0.2110	35.0000	7.38	
8	Sudor electric	2.0000	35.0000	70.00	
TOTAL PE DEVIZ		30.8299	-euro	1079.05	
(1 EURO=4.91000)				219.75	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:004 Terasamente camin vane golire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 23

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	26.9100	35.0000	941.85	
2	Muncitor deserv ctii montaj	5.7460	35.0000	201.11	
3	Sapator	44.3032	35.0000	1550.61	
TOTAL PE DEVIZ		76.9592		2693.57	
(1 EURO=4.91000)			-euro	548.59	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:005 Terasamente retea apa potabila si stingere incend.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 24

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	5.0699	35.0000	177.44	
2	Muncitor deserv ctii montaj	27.4719	35.0000	961.51	
3	Sapator	749.7854	35.0000	26242.48	
TOTAL PE DEVIZ		782.3272		27381.46	
(1 EURO=4.91000)			-euro	5576.67	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:006 Retea apa potabila si stingere incendiu Piese spe

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 25

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	71.6000	35.0000	2506.00	
2	Instalator alim.apa	292.7800	35.0000	10247.30	
3	Instalator sanitar	221.7000	35.0000	7759.50	
4	Montator conducte	1.4655	35.0000	51.29	
5	Muncitor deserv ctii montaj	0.1371	35.0000	4.79	
6	Sudor electric	2.9600	35.0000	103.60	
7	Tinichigiu sant.	1.9999	35.0000	69.99	
8	Zugrav vopsitor	2.6399	35.0000	92.39	
TOTAL PE DEVIZ		595.2824	-euro	20834.89	
(1 EURO=4.91000)				4243.38	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:007 Terasamente camin pompa hidrant de gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 26

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	26.9100	35.0000	941.85	
2	Muncitor deserv ctii montaj	5.7460	35.0000	201.11	
3	Sapator	44.3032	35.0000	1550.61	
TOTAL PE DEVIZ		76.9592		2693.57	
(1 EURO=4.91000)			-euro	548.59	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:008 Terasamente retea alimentare hidranti gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 27

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	5.2299	35.0000	183.04	
2	Muncitor deserv ctii montaj	2.8785	35.0000	100.75	
3	Sapator	81.8664	35.0000	2865.32	
TOTAL PE DEVIZ		89.9749		3149.13	
(1 EURO=4.91000)			-euro	641.37	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:009 Retea alimentare hidranti gradina Piese spec.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 28

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	8.0000	35.0000	280.00	
2	Instalator alim.apa	11.6000	35.0000	406.00	
3	Instalator incalzire	0.8000	35.0000	28.00	
4	Instalator sanitar	13.2500	35.0000	463.75	
5	Montator conducte	12.0000	35.0000	420.00	
6	Muncitor deserv ctii montaj	28.0310	35.0000	981.08	
7	Sapator	0.0100	35.0000	0.35	
8	Sudor electric	2.0000	35.0000	70.00	
9	Tinichigiu sant.	0.4999	35.0000	17.49	
10	Zugrav vopsitor	0.5279	35.0000	18.47	
TOTAL PE DEVIZ		76.7189		2685.17	
(1 EURO=4.91000)			-euro	546.87	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:010 Terasamente retea alimentare cu apa cismele

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 29

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	4.4299	35.0000	155.04	
2	Muncitor deserv ctii montaj	1.0338	35.0000	36.18	
3	Sapator	23.7966	35.0000	832.88	
TOTAL PE DEVIZ		29.2605		1024.11	
(1 EURO=4.91000)			-euro	208.58	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:011 Retea apa cismele Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 30

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	2.5000	35.0000	87.50	
2	Instalator alim.apa	19.7500	35.0000	691.25	
3	Instalator sanitar	8.7500	35.0000	306.25	
4	Muncitor deserv ctii montaj	0.1550	35.0000	5.42	
5	Tinichigiu sant.	2.4999	35.0000	87.49	
6	Zugrav vopsitor	2.6399	35.0000	92.39	
TOTAL PE DEVIZ		36.2948		1270.33	
(1 EURO=4.91000)			-euro	258.71	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:012 Terasamente camin pompa recirculare apa fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 31

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	26.9100	35.0000	941.85	
2	Muncitor deserv ctii montaj	5.7460	35.0000	201.11	
3	Sapator	44.3032	35.0000	1550.61	
TOTAL PE DEVIZ		76.9592		2693.57	
(1 EURO=4.91000)			-euro	548.59	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:013 Terasamente retea alimentare cu apa fantana artez.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 32

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	4.1099	35.0000	143.84	
2	Muncitor deserv ctii montaj	0.2017	35.0000	7.06	
3	Sapator	5.5291	35.0000	193.51	
TOTAL PE DEVIZ		9.8408		344.43	
(1 EURO=4.91000)			-euro	70.15	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:014 Retea apa fantana arteziana Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 33

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	0.3000	35.0000	10.50	
2	Instalator alim.apa	15.6500	35.0000	547.75	
3	Instalator incalzire	0.8000	35.0000	28.00	
4	Instalator sanitar	3.9000	35.0000	136.50	
5	Muncitor deserv ctii montaj	0.0310	35.0000	1.08	
TOTAL PE DEVIZ		20.6810		723.84	
(1 EURO=4.91000)			-euro	147.42	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:015 Terasamente colector canalizare pluviala

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 34

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	1070.1210	35.0000	37454.23	
2	Muncitor deserv ctii montaj	94.0194	35.0000	3290.67	
3	Sapator	3008.9509	35.0000	105313.28	
TOTAL PE DEVIZ		4173.0913		146058.20	
(1 EURO=4.91000)			-euro	29747.08	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:016 Instalatii colector canalizare pluviala

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 35

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	119.3000	35.0000	4175.50	
2	Dulgher constructii	29.9100	35.0000	1046.85	
3	Instalator alim.apa	748.0800	35.0000	26182.80	
4	Instalator sanitar	396.8100	35.0000	13888.35	
5	Muncitor inc des materiale	17.1245	35.0000	599.35	
6	Sapator	0.0900	35.0000	3.15	
TOTAL PE DEVIZ		1311.3145		45896.01	
(1 EURO=4.91000)			-euro	9347.46	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:017 Terasamente camin vizitare colector canaliz pluv

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 36

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	313.2600	35.0000	10964.10	
2	Muncitor deserv ctii montaj	9.5350	35.0000	333.72	
3	Muncitor inc des materiale	4.5400	35.0000	158.90	
4	Sapator	168.0969	35.0000	5883.39	
TOTAL PE DEVIZ		495.4319		17340.12	
(1 EURO=4.91000)			-euro	3531.59	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:018 Constructii camin vizit. colect. canalizare pluv.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 37

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	430.0000	35.0000	15050.00	
2	Instalator alim.apa	141.5547	35.0000	4954.41	
3	Izolator speci.	0.2483	35.0000	8.69	
4	Muncitor inc des materiale	2.1000	35.0000	73.50	
5	Sudor electric	86.0000	35.0000	3010.00	
6	Zidar	60.3900	35.0000	2113.65	
TOTAL PE DEVIZ		720.2930		25210.25	
(1 EURO=4.91000)			-euro	5134.47	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:019 Terasamente conducte racor guri scurgere incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 38

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	864.7490	35.0000	30266.21	
2	Muncitor deserv ctii montaj	317.8520	35.0000	11124.82	
3	Muncitor inc des materiale	186.6000	35.0000	6531.00	
4	Sapator	1619.8751	35.0000	56695.62	
TOTAL PE DEVIZ		2989.0761		104617.67	
(1 EURO=4.91000)			-euro	21307.06	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:020 Instalatii conducte racord guri scurgere incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 39

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	37.7000	35.0000	1319.50	
2	Dulgher constructii	57.9500	35.0000	2028.25	
3	Instalator alim.apa	452.1200	35.0000	15824.20	
4	Instalator sanitar	140.0000	35.0000	4900.00	
5	Muncitor inc des materiale	0.4700	35.0000	16.45	
6	Muncitor necalificat	3.7700	35.0000	131.95	
7	Sapator	19.6000	35.0000	686.00	
TOTAL PE DEVIZ		711.6100		24906.35	
(1 EURO=4.91000)			-euro	5072.57	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:021 Terasamente guri de scurgere

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 40

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Muncitor deserv ctii montaj	36.3375	35.0000	1271.81	
2	Sapator	1485.9450	35.0000	52008.07	
TOTAL PE DEVIZ		1522.2825		53279.89	
(1 EURO=4.91000)			-euro	10851.30	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:022 Instalatii guri de scurgere

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 41

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	5.2650	35.0000	184.27	
2	Instalator sanitar	39.0000	35.0000	1365.00	
3	Muncitor deserv ctii montaj	260.0000	35.0000	9100.00	
4	Muncitor inc des materiale	39.0000	35.0000	1365.00	
5	Sudor electric	130.0000	35.0000	4550.00	
TOTAL PE DEVIZ		473.2650	-euro	16564.28	
(1 EURO=4.91000)				3373.57	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:023 Terasamente separator hidrocarburi - 2 buc

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 42

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	86.2500	35.0000	3018.75	
2	Muncitor deserv ctii montaj	19.1930	35.0000	671.75	
3	Sapator	126.9552	35.0000	4443.43	
TOTAL PE DEVIZ		232.3982		8133.95	
(1 EURO=4.91000)			-euro	1656.61	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:024 Terasamente conducte goliri cisme si fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 43

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	6.5098	35.0000	227.84	
2	Muncitor deserv ctii montaj	7.3848	35.0000	258.47	
3	Sapator	173.3114	35.0000	6065.90	
TOTAL PE DEVIZ		187.2061		6552.21	
(1 EURO=4.91000)			-euro	1334.46	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:025 Retea goliri cismele si fantana Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 44

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	15.5000	35.0000	542.50	
2	Instalator alim.apa	54.2500	35.0000	1898.75	
3	Instalator sanitar	27.2500	35.0000	953.75	
TOTAL PE DEVIZ		97.0000		3395.00	
(1 EURO=4.91000)			-euro	691.45	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:026 Terasamente colector canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 45

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	62.7900	35.0000	2197.65	
2	Muncitor deserv ctii montaj	2.2737	35.0000	79.58	
3	Sapator	87.8727	35.0000	3075.54	
TOTAL PE DEVIZ		152.9365		5352.78	
(1 EURO=4.91000)			-euro	1090.18	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:027 Instalatii colector canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 46

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	7.0000	35.0000	245.00	
2	Dulgher constructii	1.9100	35.0000	66.85	
3	Instalator alim.apa	27.3800	35.0000	958.30	
4	Instalator sanitar	14.7700	35.0000	516.95	
5	Muncitor inc des materiale	0.4060	35.0000	14.21	
6	Muncitor necalificat	0.7000	35.0000	24.50	
7	Sapator	0.0900	35.0000	3.15	
TOTAL PE DEVIZ		52.2560		1828.96	
(1 EURO=4.91000)			-euro	372.50	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:028 Terasamente camine canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 47

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Muncitor deserv ctii montaj	2.2355	35.0000	78.24	
2	Sapator	91.4290	35.0000	3200.01	
TOTAL PE DEVIZ		93.6645	-euro	3278.26	
(1 EURO=4.91000)				667.67	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:029 Instalatii camin racord cladire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 48

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Betonist	1.2800	35.0000	44.80	
2	Instalator alim.apa	30.5600	35.0000	1069.60	
3	Muncitor inc.des materiale	0.0300	35.0000	1.05	
4	Sudor electric	13.0000	35.0000	455.00	
TOTAL PE DEVIZ		44.8700		1570.45	
(1 EURO=4.91000)			-euro	319.84	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:001 Alimentare cu apa interior

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 49

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Instalator sanitar	256.2000	35.0000	8967.00	
2	Izolator termic	96.0000	35.0000	3360.00	
TOTAL PE DEVIZ		352.2000		12327.00	
(1 EURO=4.91000)			-euro	2510.59	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:002 Canalizare interioara

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 50

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Instalator alim.apa	41.3500	35.0000	1447.25	
2	Instalator sanitar	59.8000	35.0000	2093.00	
3	Montator conducte	2.1982	35.0000	76.93	
4	Muncitor deserv ctii montaj	0.0196	35.0000	0.68	
5	Sudor electric	1.4400	35.0000	50.40	
TOTAL PE DEVIZ		104.8079	-euro	3668.28	
(1 EURO=4.91000)				747.10	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
DEVIZUL- OFERTA:003 Obiecte sanitare

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 51

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Instalator sanitar	104.0700	35.0000	3642.45	
TOTAL PE DEVIZ		104.0700		3642.45	
(1 EURO=4.91000)			-euro	741.84	
Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .					

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:004 Alimentare exterior

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 52

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	140.0000	35.0000	4900.00	
2	Betonist	3.2900	35.0000	115.15	
3	Instalator alim.apa	574.6000	35.0000	20111.00	
4	Instalator sanitar	329.0000	35.0000	11515.00	
5	Muncitor deserv ctii montaj	202.5100	35.0000	7087.85	
6	Sapator	1015.7840	35.0000	35552.44	
TOTAL PE DEVIZ		2265.1840		79281.44	
(1 EURO=4.91000)			-euro	16146.92	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:005 Canalizare exterioara

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 53

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Asfaltator	20.9461	35.0000	733.11	
2	Instalator alim.apa	50.8000	35.0000	1778.00	
3	Instalator sanitar	25.6000	35.0000	896.00	
4	Muncitor deserv ctii montaj	32.3400	35.0000	1131.90	
5	Muncitor necalificat	0.8000	35.0000	28.00	
6	Sapator	162.4420	35.0000	5685.47	
TOTAL PE DEVIZ		292.9281		10252.49	
(1 EURO=4.91000)			-euro	2088.08	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU
 DEVIZUL- OFERTA:001 Instalatii termice

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 54

Nr. crt.	DENUMIREA MESERIEI	CONSUMURI (om-ore) CU MANOPERA DIRECTA	TARIFUL MEDIU (lei/ora)	VALOARE(ex.TVA) (lei) (2 x 3)	PROCENT
0	1	2	3	4	5
1	Dulgher constructii	20.0000	35.0000	700.00	
2	Elect.intret.re	2.7500	35.0000	96.25	
3	Electrician automatizare	3.0000	35.0000	105.00	
4	Instalator incalzire	485.2200	35.0000	16982.70	
5	Instalator ventilatorist	20.0000	35.0000	700.00	
6	Izolator termic	214.0196	35.0000	7490.68	
7	Montator ctii metalice	25.0000	35.0000	875.00	
8	Muncitor deserv.ctii.masini	3.2000	35.0000	112.00	
9	Sudor electric	3.2000	35.0000	112.00	
TOTAL PE DEVIZ		776.3896		27173.64	
(1 EURO=4.91000)			-euro	5534.35	

Lucrarea se incadreaza in grupa ____ .

OFERTANT,